
Podzimky 2022, Novohradky

Napsal uživatel Karča
Pondělí, 02 Říjen 2023 20:51 - 

Den číslo 1 (příjezd)  Přijeli jsme vlakem, a když jsme přijeli, byl večer, takže jsme šli spát. Spali
jsme nahořa, jelikož tam   bylo teplo.  Den číslo 2 (výlet)  Ráno jsme
dostali Žaberník od Ariel a rozuměli jsme rybám. Potom jsme šli na výlet a hráli jsme Mafii
 
a jiné zábavné hry. Večer jsme hráli Městečko Palermo a další zajímavé hry. Konec 2.dne.
 
Den číslo 3 (bazén)
 
Dopoledne jsme hráli hry a odpoledne jsme šli do bazénu, kde jsme stavěli most z plovacích
destiček.
 
Konec 3.dne.
 
Den číslo 4 (závěrečný běh)
 
Hráli jsme zábavné hry a odpoledne jsme běželi závěrečný běh, při kterém vyhrála lepší
skupina,
 
která zachránila Nemá a dostala více bonbónů.
 

 1 / 1


